（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

平成３０年度 第 8 回 理事会議事録

１．日時    平成 30 年 9 月 10 日（月）１３時～１５時

２．場所    （一社）南魚沼市まちづくり推進機構 事務所内

         〒949-6680 南魚沼市六日町 2914 番地１ 桜井ビル 2 階

３．出席者     代表理事   門山 好和

          理事     井口 優

理事     関 聡

監事     星野 覚雄

４．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事  議決権のある総理事数 3 名

        この議決権の総数   3 個

        出席理事数      3 名

        この議決権の総数   3 個

(１)議案

第１号議案

決議事項：総会、理事会議事録の HP の掲載について

議長は総会、理事会議事録の HP の掲載について、HP へ掲載する事を提案し、理

事へ意見を求めた。理事より異議なしの声があったので、第 1 号議案は議決され

た。

報告事項 ：１、８月の活動報告

      ２、９月の活動予定